

Farmaceuterna svar: — EN HETSKAMPANJ

— Vi är utsatta för en hetskampanj!

Farmaceuterna i Dalarna är både arga och besvikna. De uppfattar anklagelserna om strejkbryteri som en hetskampanj mot hela deras yrkeskår.

Några av dem säger till Falu-Kuriren:

— Vi har ju ett avtal och är då skyldiga att arbeta. Om apoteksteknikerna tror att vi är strejkbrytare, ska de anmäla oss så att det blir ordentligt utrett.

Håkan Molin, Rättvik är ordförande i Uppsalakretsen av Sveriges farmaceutförbund. Falu-Kuriren var med när han på torsdagen träffade några av förbundets medlemmar på Apoteket Vasen i Falun.

Falu farmaceuterna var både arga och besvikna. Men de betonade också:

— Vi är inte några strejkbrytare. Vi har rent samvete.

— Men ATF:s ledning borde anmäla oss om de misstänker oss som strejkbrytare, så att vi får en utredning.

INGET ÖVERSKRIDANDE

Håkan Molin berättar för Falu-

Håkan Molin, ordförande i farmaceutförbundets Uppsalakrets, träffade på torsdagen farmaceuterna Ulla Jansson, Marianne Zetterlund, Boel Björklund, Kerstin Larsson och Barbro Bergblad på apoteket Vasen i Falun. Foto: LEIF FORSLUND.

Kuriren att varje apotek alltid har en viss tilldelat ett visst antal farmaceuttimmar.

— Och detta timantal får inte överskridas, framhåller han. Det har vi noga betonat för våra medlemmar.

— Däremot kan vi inte hindra att arbetsgivaren tar ut det antal timmar han är berättigad till. Det vore avtalsbrott av oss att vägra detta.

Håkan Molin bekräftar att det betyder personal vid några apotek.

— Förhållandena är nu mycket pressade och det skulle vara en stor kerhetsrisk att ha utarbetad perso-

nal på apoteken, säger han. Men dessa personalbyte görs helt inom ramen för de farmaceuttimmar som de olika apoteken har till sitt förordning. Vi har inte inkräktat på en enda timme för apoteksteknikerna.

ABSURD TANKE

Gun Olofsson vid apotekstjänstlinjen. Håkan Molin och farmaceuterna kan inte förstå varför de har blivit indragna i konflikten mellan ATF och Apoteksbolaget.

— ATF borde istället ägna sina krafter åt att lösa konflikten och inte hacka på oss, menar Håkan Mo-

— En absurd tanke, replikerar Håkan Molin. Varför skulle vi vara så förtvålade? Farmaceuterna får ju redan göra alla arbetsuppgifter på ett apotek, så de har väl inte något mer